ALLIEVI 2008 Prov - UNDER 16 - Asd Pinerolese Sport - Delegazione Pinerolo

classifica completa 9° giornata

SQUADRA
PINEROLESE SPORT P.R.P.

Chisone Calcio

Villar Perosa

Orbassano Calcio

Tetti Francesi Rivalta

Carignano

San Secondo
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risultati della 9° giornata
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PINEROLESE SPORT P.R.P.

Scalenghe

Tetti Francesi Rivalta

N P GF GS
1 0 57 4
0 1 47 6
2 1 34 14
1 2 32 9
0 3 32 18
1 3 28 19
1 4 31 12
0 6 13 38
0 7 8 31
0 7 7 34
0 8 8 65
0 9 3 50

0-4 Villar Perosa

4-1 Luserna

1-4 Bricherasio Bibiana

0-0 San Secondo

2-4 Carignano

4-1 Orbassano Calcio

1/1

DR
53

41

20

23

14


http://www.tcpdf.org

